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Metalowa skrzynka na kwiaty z uchwytem FLOWER BOX

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

wymiary doniczki
FLOWER BOX

1.85

50 x 15 x 12 cm
antracytowy

9

50

12

15

Stal ocynkowana

Metalowa donica kompatybilna z systemem oston dla
pojemnikéw komunalnych PANEL BOX

Idealna jako urozmaicenie kwietnika $ciennego, skrzynek na
rosliny pnace, krat na rosliny

Stanowi zielony akcent architektury ogrodowej
Wyposazenie ogroddéw przydomowych, altan $mietnikowych,
barierek balkonowych, taraséw i przestrzeni publicznych




